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Majetkoprávní vypořádání stavby „III/03821 Havlíčkův Brod Lidická – Havířská, 1. a 2. stavba“.

k.ú. Havlíčkův Brod

	LV
	Přehled vlastníků dle stavu v KN ke dni projednání materiálu v ZK
	Par. č.

dle KN


	Výměra m2
	Druh poz.
	Cena Kč



	10001
	Město Havlíčkův Brod 
	368/25

368/26

3755/128
	268

71

11
	ost. plocha, silnice

ost. plocha, silnice

ost. plocha, silnice
	134000,00

 21300,00

převod darem


Kupní cena je cenou dohodnutou a odpovídá kupní ceně uhrazené městem Havlíčkův Brod původním vlastníkům pozemků. 

Pozemek získaný městem Havlíčkův Brod od ČR – Pozemkového fondu ČR bezúplatným převodem, bude do vlastnictví kraje Vysočina převeden darem.
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